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 W dniu 5 listopada  2024 r., o godz. 16.30 na  I  piętrze Galerii Ratusz odbyło  się otwarcie  wystawy
zbiorowej  twórczości   członków Zespołu Pracy Twórczej Plastyki pt. "Twórczość z pasją .

Wystawę otworzył pan  Sebastian Tałaj Zastępca Prezydenta Miasta ds. polityki społecznej w
towarzystwie dwóch wiceprzewodniczących Rady Miejskiej:pani Krystyny Kościńskiej i Izabeli
Wesołowskiej.

O oprawę muzyczną spotkania zadbała Elżbieta Kilichowska Hille, wykonując 3 nostalgiczne piosenki,
m.in. do słów Agnieszki Osieckiej.

Zespół Pracy Twórczej Plastyki istnieje już 36 lat.

Stowarzyszenie skupia 55 artystów uprawiających różne rodzaje sztuk plastycznych. Jego głównym
celem jest działanie na rzecz integracji i promocji środowiska plastycznego miasta Koszalina, a misją
wspieranie rozwoju artystycznego swoich członków. ZPTP współfinansowane jest ze środków Urzędu
Miejskiego w Koszalinie.

Artyści skupieni w Zespole mogą pochwalić się pokaźnym dorobkiem twórczym. Wielu z nich należy
do grona zasłużonych twórców Koszalina. W 2009 roku ZPTP został nagrodzony przez
przewodniczącego Rady Miejskiej medalem „Za zasługi dla Koszalina”.

W Koszalinie Zespół współpracuje z wieloma instytucjami kultury, uczestniczy w licznych imprezach
organizowanych przez władze miasta. Czynnie bierze udział w Festiwalu Organizacji Pozarządowych,
podczas których zaprasza dzieci do wspólnego malowania. Wspiera potrzebujących, biorąc udział w
wielu charytatywnych aukcjach obrazów.

Z inicjatywy Zespołu organizowanych jest wiele wystaw promujących dorobek twórczy jego członków,
głownie mieszkańców Koszalina. Organizowane są warsztaty, plenery malarskie, a udział członków
Zespołu w plenerach i wystawach ogólnopolskich i zagranicznych promuje miasto Koszalin. Wernisaże
malarstwa wzbogacane są o oprawę poetycką i muzyczną, co daje możliwość promocji artystów spoza
Stowarzyszenia, w tym uczniów Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Koszalinie.

W ostatnich latach ZPTP szczególnie mocno otworzył się w kierunku działalności na rzecz dzieci,
organizując dla nich warsztaty plastyczne w kilku koszalińskich przedszkolach, Koszalińskiej Bibliotece
Publicznej oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Koszalinie. Zrealizowano kilka
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projektów w ramach programu Społecznik, głównie na rzecz dzieci, również dzieci ukraińskich.
Wszystkie działania i warsztaty, w tym organizowane w siedzibie Zespołu, odbywają się na zasadzie
wolontariatu.
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